
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/141/2023 
RADY GMINY BODZECHÓW 

z dnia 7 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bodzechów” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 11a ust. 1,2 i 5 w związku z art. 11 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 
(Dz. U. z 2022 r. poz.572 ) po zaopiniowaniu przez Powiatowego Lekarza Weterynarii w Ostrowcu Św., oraz 
zasięgnięciu opinii Towarzystwa Opieki Nad Zwierzętami w Ostrowcu Św., - Stowarzyszenia „Animals” oraz 
Zarządców Obwodów Łowieckich: „Dudek” i ,,Jarząbek” w Ostrowcu Św., a także „Dzik” w Ćmielowie oraz 
,,Ponowa” w Miłkowskiej Karczmie, Rada Gminy Bodzechów uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Bodzechów ”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Bodzechów oraz zostaje 
podana do publicznej wiadomości w prasie lokalnej, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie 
internetowej Urzędu Gminy Bodzechów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Cisek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 16 marca 2023 r.

Poz. 1318



 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1318
_______________________________________________________________________________________________________________



 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1318
_______________________________________________________________________________________________________________



 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1318
_______________________________________________________________________________________________________________



 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1318
______________________________________________________________________________________________________________



 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1318
_______________________________________________________________________________________________________________



 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1318
_______________________________________________________________________________________________________________


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-03-16T10:07:23+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




